



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Genel Hukuk Bilgisi	HUK117	1	2 + 0	3,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Sözlü, yüz yüze, tartışma)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilere hukukun temel kavram ve kurumlarını tanıtmak ve hem güncel yaşamda hem de almakta oldukları eğitimin çeşitli yerlerinde karşılaştıkları kavramların içeriği hakkında bilgi edinmelerini sağlamaktır. Diğer yandan bundan sonraki dönemlerde alacakları hukuk derslerinin de bir anlamda alt yapısını hazırlamak amacı taşımaktadır.				
Ders İçeriği	Hukukun tanımı, hukukun toplum hayatımızdaki önemi ve ilkeleri, kuralları, sosyal hayatı düzenleyen diğer sosyal düzen kuralları hakkında bilgiler, hukukun bölümleri ve bu bölüme giren hukuk dalları, hukuk kurallarının çeşitleri, uygulanması ve yorumlanması ile Türk yargı sisteminin konuları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve kişiliğin başlangıcı ve sona ermesi, gerçek kişilerin hak ve eylem ehliyeti, kişilik hakları ve korunma yolları, sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır				
Ders Veren	Doç. Dr. Yunus DÜGER				
Ders Kaynakları	İsmail Kayar, İlhan Üzülmmez hukukun Temel Kavramları, Detay Yayıncılık, BİLGE, Necip; Hukuk Başlangıcı Hukukun Temel Kavram ve Kurumları, Turhan Yayinevi., Hukuka Giriş, Kemal Gözler, Ekin Yayinevi				

Hafta	Konu
1	Hukuk Kavramı ve Hukukun Başlıca Amaç ve İşlevleri, Hukuk düzeni ve oluşumu, hukukun çeşitli görünüşleri, pozitif hukuk ve tabi hukuk, Hukuk kurallarının din ve ahlak kuralları ile karşılaştırılması...
2	Hukuk ve Hukuk kuralları, başlıca hukuk sistemleri, hukuk kurallarının derlenmesi
3	Hukuk kurallarının türleri, Hukuk Kurallarının yer bakımından uygulanması, Hukuk kurallarının zaman bakımından uygulanması
4	Başlıca Hukuk Sistemleri
5	Türk Yargı Örgütü
6	Kamu Hukuku Bilgisi
7	Özel ve Karma Hukuk Bilgisi
8	Özel hukuk- Kamu hukuku ayrımı
9	Hukukta Yorum Metotları ve Hukukun Uygulanması
10	Hak Kavramı ve Hakların Çeşitli Açılardan Sınıflandırılması
11	Hak kavramı ve türleri, İnsan Hakları Kavramı
12	Hukukta Politik, Cezai ve Hukuki Sorumluluk Kavramları
13	Borç, Borç ilişkisi, Mülkiyet ve Miras Kavramları
14	İdari Yargı, Anayasa Yargısı, Uyuşmazlık Yargısı, Askeri Yargı

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	5
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	1
Ara Sınav 1		1	1
Ödev 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		71	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,78	

Program Çıktıları	
1	Alanı ile ilgili temel kavramsal bilgilere sahip olmak ve bu bilgilerin iş hayatında yansımalarını hayata geçirebilir.
2	Muhasebe ve vergi uygulamaları alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama, değerlendirmeye ve raporlama becerisine sahiptir.
3	Çalışma hayatında karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili olarak sorumluluk alıp ekip arkadaşlarına yardım eder.
4	Elde ettiği bilgilerin doğruluğuna eleştirel olarak yaklaşır ve düşüncelerini, önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır.
5	Avrupa Dil Portföyü A2 genel Düzeyinde (en az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar) yabancı dil bilgisine sahiptir.
6	Sektörü ve alanı ile ilgili yazılımları ve diğer bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
7	Evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahiptir.
8	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme ve saklayabilme yeteneğine sahiptir.
10	Analitik düşüncüyü geliştirme ve muhasebe verilerini işleme becerisine sahiptir.
11	İşletmelerin ve devletin mali yapısı ve mali yönetimi hakkında tespit yapabileceği ve çağdaş finansman tekniklerini kullanabilme becerisine sahiptir.
12	Makro ve mikro ekonomi kavramlarına hakimdir.
13	Alanıyla ilgili konularda bilgisini ve becerilerini sürekli geliştirebilecek donanıma ve öğrenme isteğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13
Başlıca hukuk Sistemlerini bilir	3	0	3	3	0	0	3	3	0	3	0	0	3
Devletin yasama, yürütme ve yargı kuwetleri ile birbirleri arasındaki ilişkileri kavrama.	3	0	3	3	0	0	4	4	0	1	1	0	3
Hak türleri, İnsan hakları ve İnsan Haklarıyla İlgili Kavramların İrdelemesi yapar.	3	0	3	3	0	0	3	3	0	3	0	0	3
Hukuk kurallarının türlerini bilir.	1	0	3	3	0	0	3	3	0	0	0	0	2
Hukukun temel ilkeleri konusunda ana bilgilere hâkim olur.	3	0	2	3	0	0	3	4	0	3	0	0	3
Ortalama Değer	2,6	0	2,8	3	0	0	3,2	3,4	0	2	0,2	0	2,8

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/412172>